
 
 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL : KLEIN Y ZACHLEHNER LTDA 

RUT  N° : 78.096.400-6 

DOMICILIO C. MATRIZ : SAN FRANCISCO 420 

GIRO : PANADERIA ,PASTELERIA, MINIMARKET 

REPRESENTANTE LEGAL : GERD ZACHLEHNER PREHN 

RUT REP. LEGAL : 7.692.196-2 

 

 

           VISTOS Y CONSIDERANDO: 

                                                   La presentación de fecha 27/07/2009 presentada por el 

contribuyente  individualizado anteriormente en la que solicita derogación total de autorización para 

emitir vales por medio de máquinas registradoras que se detallan y que se encuentran en la 

sucursal  de calle V. P. ROSALES 529 L-B LLANQUIHUE 

 

N° RES MARCA MODELO N° SERIE CAJA N° TARJETA FISCAL 

02 DEL 17/03/2002 ELCA UX-60 21243349 01 133045 

 

                                                 

 

         SE RESUELVE: 

 

                                                  HA LUGAR A LO SOLICITADO, deróguese la resolución 

señalada. 

 

                                                      Funcionarios de este Servicio,  procederán a retirar el sello del 

contador electromecánico dejando las anotaciones que correspondan en el Libro de Ventas  

Diarias.- 

 

 

 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y NOTIFIQUESE. 

 

“POR ORDEN DEL SIRECTOR REGIONAL” 

 

 

 

 

 

                                                                                  SONIA ROSALES HERMOSILLA 

                                                                                JEFE UNIDAD DE PUERTO VARAS 

 

 
Se deja constancia que copia de la 
Presente resolución fue notificada a: 
 
Nombre: ___________________________________ 
 
RUT:       ___________________________________ 
 
Firma:     ___________________________________ 
 
 
 


